
    
Al personale docente 

p.c. al personale ATA 

al DSGA 

Albo

 Sito web
 

CIRC. N.50   A.S. 2021/22

Oggetto:  Decreto di  assegnazione provvisoria dei  Docenti alle classi

a.s. 2021/22

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il D.Lgs n. 150/2009;

VISTO il D.lgs n. 165/2001, art. 25;

VISTA la Legge n. 107/2015; 

SENTITI gli Organi Collegiali della scuola;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/221

e alle assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2021/22, come ad

oggi assegnato dall'AT di Palermo, con l’adeguamento alle situazioni di fatto;

CONSIDERATA l’esigenza  di  assicurare  la  continuità  dell’azione  didattica,  la

funzionalità  complessiva  dell’Istituto,  la  piena  valorizzazione  dell’organico

dell’autonomia e pari opportunità a tutti gli allievi nell’erogazione del servizio,  

DECRETA 

l’assegnazione provvisoria dei Docenti alle classi, per l’anno scolastico 

2021/22, così come da allegati.

--------------- § ----------------

C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it boccadifalco.tomasidilampedusa





 Con successivo atto, a completamento delle operazioni dell’Ufficio territoriale 

competente, sarà comunicata l’assegnazione definitiva. 

La Dirigente Scolastica

Rosaria Corona
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo 39/93

--------------- § ----------------

C.F. 80028350827 – Codice IPA: UFAHZI

sito web: www.icboccadifalcotomasidilampedusa.edu.it boccadifalco.tomasidilampedusa


